
KooídBnáíoaa  íritegrovaného  o)ogravního  systému O!omouckého  kgaaje, přúspěví«ová  oíganizace

se sídlem:  Jeremenkova  12a1 1/40b,  77900  0lomouc  - Hodolany
IČ: 72556D64

DIČ: CZ72556064  společnost  zapsána  u Krajského  soudu  v Ostravě,

o#dPr' Suchánková MBA
(dále Jen objednatel)

RAILREKLAM,  spol.  s r.o.

se sídlem  Na strži  2097/63,  Praha  4, Krč, 140  00,
IČ: 17047234

DIČ:  CZ17047234

Bank.spojerí:
 spulbčnublzapsána v oddílu C a vložce  2041 obchodního  rejstřiku vbJbqiěliu  MěstsRýiii  soudem  v Praze,Zástupce: Jitka Bilková,  ředitelka  pro prodej  a marketing  (dále  jen poskytovatel)

uzavřeli  dnešního  dne, měsíce  a roku  tuto

reklamní  sm»ouvu  číslo:  201 900973/EF

dle el 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 sb., obČanský zákoník

I.

Předmět  smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zajistit objednateli realizaci a provozovárí reklamy s výiimkou výroby reklamyna reklamních  nosičích  po dobu  a v rozsahu  níže  uvedeném:

Název: Koordínátor  Integrovaného  dopravního  systému Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

Obdobi: 'l. 9. 2019  do 28. 12. 2019

Rozpis  reklamní  akce  je uveden  v příloze  č. 3.

ll.

Cena,  platebrí  podmínky  a splatnost

L Cena  za realizaci  a provozovárí  reklamy  byla  smluvnimi  stranarm  dohodnuta  takto:

Cena  bez  DPH

DPH21%
178 400,00  Kč

37 464,00  Kč

Cena  celkem
215 864,00  Kč

Rozpis  ceny  je dále  určen  v příloze  č. 2.

a



2. Způsob útnady ceny podíe odst. I tohoto čl. Je uveden v rozpisu fakturace, který tvoří přílohu č.2
této smlouvy.

Ili

Doba  trvání  smlouvy

1. Tato smlouva  se uzavírá  na dobu určitou,  a to v souladu  s čl. l. smlouvy  na období  od "I. 9. 2C)19
do 28. 12. 2019

IV.

Další uJednání

t ObJednatel bere výslovně na vědorm, že vzhledern k provozním podrnínkám  reklamy  na
reklamních  nosičích  typu dopravní  prostředky  považuje  se za splnění  předmětu  této smlouvy ze
strany poskytovatele,  byla- li reklama provozována  alespoň 75 % kalendářnk,h  dnů z celkově
sjednané  doby provozování  rek!amy. Ve smyslu  tohoto ustanovení  je poskytovatel  též oprávněn

dokončlt Instalacl reklam ve Ihůtě tří pracovních dnů od zaháJení reklamní  kampaně.  Ve smyslu
tohoto ustanovení je poskytovatel též oprávněn  zaháJlt odstranění  reklam končících reklamních
kampaní  tři pracovní  dny před termínem  ukončení  reklamní  kampaně.  Termín  dokončení  instalace
či odstranění  reklam ve smyslu  tohoto ustanovení  nemá vliv na írvání  povinnosU  poskytovatele
uvedené  v první větě  tohoto  ustanovení,

2. ObJednatei bere dále výslovně na větlomí, že vzhledem k provozním a techníckým podmínkám
reklamy  na reklamních  nosičích  typu mosty  se v případě  reklamy  na tomto  typu reklamních  nosičů
považuje  za splnění  předmětu této smlouvy  ze strany  poskytovatele  též, je-  íi rekíama  provozována

na některém Jíném reklamním nosiči, který je umístěn s reklamním nosičem uvedeným v reklamní
smlouvě na stejné straně mostu z pohledu z komunikace, kterou most překlenuJe- ObJednatel v
tomto smys!u bere na vědomí a souhlasí s tím, že poskytovatel Je oprávněn z provoznk,h či
technických důvodů po dobu trvání této smlouvy zrněnR umístění reklamy  na takovýto  jiný
reklamní  nosič.

3. Objednatel  bere dáíe výslovně  na vědomí,  z.e vzhledern  k provozním  a technickým  podmínkám  na
reklamních  nosíČích audiovizuálrího  typu se v případě  reklamy  na tomto  typu rekíamních  nosíčů

považuJe za spínění předmětu této smlouvy ze strany poskytovatele, je- li rekíama provozována
alespoň na 90 % obJednaných reklamních nosičů a současně  bylo- li dosaženo  vysílám
plánovaného  počtu  reklamních  spotů dle této smlouvy.

4. Poskytovatel a obJednatel se dohodli, že ostatní práva a povinnosU smluvních stran touto
smlouvou  výslovně  neupravené  se řídí Všeobecnými  smluvními  podmínkami  poskytovatele  (dále

jen "V8P'), které Jsou nedílnou součástí této smlouvy. Odchylná ustanovem této sm!ouvy mají
před VSP přednost.

5. Objednatel bere na vědomf,  že v případech  uvedených  v čl. VII. odst  7.7. V8P  není  oprávněn  od

reklamní smlouvy odstoupit, přičemž výslovně souhlasí, že v takovém případě Je vyloučena
aplikace ust. @ 1765 a 9 1766 zák. č. 89/2012 Sb. a postupuje se obdobně dle čl. XII. odst. 12.3
VSP, přičemž  nák!ady  nové realizace  a provozovánl  reklamy  nese objednatel.

6. Spory vyplývaJfcí z této smlouvy se smluvrí strany zavazují vyřešit způsobem uvedeným v čl. XIIl.
odstavec  13.4. V8P.



V.

Závěrečná  ustanovení

1. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a účínnosti  dnem podpisu  oběma  smluvn[mi  stranami.
2. Nedílnou  součást(  této  smlouvy  jsou přílohy:

č.l Všeobecné  smluvní  podm(nky  (VSP-Transport)

č.2 Rozpis  fakturace

č.3 Rozpis  reklamní  akce

3. Obě smluvní  strany  prohlašují,  že si smlouvu  a všechny  přílohy  tvořící  nedílnou  součást  smlouvypodle  odst.  2 tohoto  článku  přečetly,  že obsah  smlouvy  včetně  příloh  odpovídá  jejich  pravé  asvobodné vůli, což stvrzuJí svými vlastnoručními podpisy.
, . .,  y ctchúcttí  .'»or  žs #  Qz'(S



VŠEOBECNE  SMLUVNII POD!íVíllNKY obchodnl společnosli RAlLREKLAM, spol s ío., Na Slrží 2097/3, Píaha 4  Kíč, PSČ '140 G(I, IČ 1?047234.zapsanév obchodnlm íejsVlku u Méslského souďu v Píaze, oddll C, vložka 204í, (dále jen,VSPJ
v elaklíonlckó podobě -  emallem neho na C[). V píípadě íeklímy ve vlacích lypu íameček, políp ílo&ů a ďíalnbuceleláků te za ilodokumenlaci pvůu%e pť}ezová Iďoďokumenlam v íoziahu maimAffá íů "I& } celkováho množilvl1adnon14ch íoíem í*klamnbh ploch.
6J Potkylo'ialel as uyazu)s uňinil lakníš opalíenl ikonlíola ígklgmnich ploch píamvnlky poskylovglele spoď.l. abypílpadnépoškozenlíekIamyvpiůbělíumkIamnIkampaněčlvznIk)něskulečnosU

 bíínlcluplnému ůčinkuíaklamni' kam-paněbylozjlAlěnoaoďskanb bezú$čnéhoodklaďu.Vpílpadě,žeobQnalelipslípoš}ozeni
 íeklamy čijinýzáíŇ do íeklamyv pn)báhu Wánlíeílamnl kgnpaně. zaíatulea olůkískulečnosli plsamně pogkyloíslelsiníotmoval.Voznámenljeobla:lnílel povísnpíesnšspeclfiíovaIumIglěnIíaklgmy,tozsah(iatkozenlčllJzbŇ
 dorelilamy.6.7%skylovhlsIsezaíazu1evpnpadě íeílamíeťmvanydi na(eemlhl.m.PíahyveThůlš ABhdmod$ůlénlpoš}oza-nlíetlamyavpfipídš íeklamíeatzovanýí voílalnkh lokalilůí naúzemNŮeskáíepub}kyvslhůlě72hcďnod$lěnlpoíkozenl íeklemy píovésl opíavu ísklauy, a lo píoiťmnlcmm náhíaďnl íeklamy ve ímydu oďsL ?.4. Iěchlo VSP. Vpíipailůpícólenl poíkylovalele s odílíaŇlm poikoienl íe!lamy, nAležlobjednaleli dsva { »nyzapíovozovml íaklamyapcíklalkl a'ikvóW %íl' cenyza pmvozoíénl niklamyzadobu pmdlenIposkyIoíaIemscďíííanšnIm poikozenl íeklímy.Toneplall vpnpžepoíkylovulsIneoModobjmnalelenThraďnlíeklamučiposkyIovalelvy!s@ílnáhíadnlmkla

muacbjednalúl núďolnilníhíadnlíeklamudlepo}aďavkuposkylovaleIevesmyíluoďal.7.4.lMloVSP.
6.8VpřIpad4tehudeposkylovaIslJekéhokolivdůvoďunucenoďsksníl

 čblí}lamnich noslW,natJáíea}zuigči píovozule íeklamu pío ohdnale:e, s%návali smluvnl gkany, že v Igkovém pnpaďě ke ďni oúuanánl píedmělnýchíeklmnlch noslčů daíhii  kg zůženl pělu  mklamni gmloríy a poskylovalel ie povlnen niaíz>al čí píovozovalíeklamu pío objednalele pauzs v íozgahu nsoďíksnšných íeklemnlch naslčů. Zkaveň ag zWenim pkťmělu íeklamnlgmlouvy v závsm poíkylúyalale dóňíl  ís ínlženi ceny za píoíozovónl mílamy, a lo O alikvalnlčáal>ny za píovozovánl ieklsmy oňpovklajlcl době, po kleíou íeklama nebuďe píoíozovánp, a pcčlu odŇaněných íeklamnlch nodW.%kiíd ieklama doíud nsbyla íeallzováns, snlžule se léž xna za íaíliíacl íeklamy o aliívolnl Níl csy za íeallzaďíeklsmy alpavldallcl am& zaíea}zacl isklmnyna mkíamnich noslňlch, kleíěbylyodíikaněny.
6.9PoakyíwalsIao$Inalel lsoupoJnnlzachovšvalmIčenlivoílovšechskulečnoiIech.lgžsepmslanouznmýmlv
iouvlsloaliapMnlm ísklaiivil smlouvy.ViaahnauslanovenlíeklamnIamIouvyjíoupíeďmélem

 obchoďnlholajemíMamusl zůílgl ulaleny píed líellmi aubaml.

i. ůvoosl usímovs+il
C)hchadnl ipoknosl RAILREKljlM, spol s í.o. idále lenlposkylovalala) %a.a) V{híaďnlm pmvomyalalem íeklanínl čir.noiu na.mijelku ObChCílnl }půlBčn(llli [.Hké (káh}, ff J  IC: ?0!J14226, Sesidlem Píaha í. Nábňižl L Svohoďy 1222, PSC: 11(l 15, n kí na záklpdě smlouvy o spolupíšíi ze ďne í7j2  200íuíavíené meJ Čegká díáhy, ílálnl oígmlzaw. 1Č:4nfffl6B4.ieak11am Raha i  nůM. L Svobiy í222, a píovozovílglem, kleíá píeMa va gmyílu 5 :is oďsl. í zákana ó. 7}12002 Sb., o akďové 4a'ečnog1í Čssďdíáhy, v plalném2íěn1 na gpolečnoal čeSké dů},  a.9.

b) 4híaiIniinpiovozovalelmíaMamnlčlnnoslinamelelkuobchoďnlspomnoallSpíávaželeznlčnl%íavnlceely,alál-
nlmgsniza», ló7»'l42'34,sasldlemPraha8-Kailln, P)vnÝop1uku3íi715, PSČ: í8600, alonaziklíděsnlouvyoípolnpíáiiza dna zaďna 17.12. 2(101 uzaííménmziCeské diáhy. glálnloíganlzgce, IČ: 48uB8B4, sesid!em Fíalíal, nlW.L. Svoboďy í 222, a píovozovale!a+n, kleíá píeila 'ís smydu g 3B odd. 2 zíkona 6. 77120[)2 sb., 0 íkdovéípalečnosli Časkéďíáhy, v plalném znění na slálnl oíHanlzaclS@íya železnlčnklopíavnl cesíy.a) píovozovaíeiemímíamníbinnoaiínanhximamma;eihučsshbmpubi:hy3ehío1apíigiuiúhogpooaíi1ahooí-
ganizaínl sloma Mini*vlva a4iavy Čea%é íopubllky, a lo na základé nájemnl smlauvy uzaďená mezi Českouie)ublikou, zaďovpencu Minisleíslíem dOpLav} ČaikéíepUblik}, aposkylavalalem dne 30 B. 20oi.

Il. VÝKLAD POJMŮ
píoůčayvspstsozuxíl
mklamou veíeiné oznámenl bez ohledu na lechnič}é, maleiiélová úí audiavizuólní zlvámónl, klmým se píopggUil 11811(11(1býiV9íůbký a }lužbV Iň!llčh Oí!b ílččhfflnn(l a OmhOdnl l!náník} 8ďa1š1 ozní1č9n1 knm Ge VtlBhUlk.l,áCbDďnl líellch o»bllakožl{míng,  činšzvy,pcdkleí  po+lnmali. člpmváďělIgvoučknaal,ozníinenIlíeliíhaízboudáloslechBln4h,ia+časných6buď»cIch,kleíósevzlahu}lkelíellmoíabám,čljejlchvýíobkům

 aalužbám,oznámenIokonšnlakclpďámých Iíelimlosobml,čllakákolJlnůoznámanllíelichosobpoikylovanázaůplalu.
reklímnlm noslďam zelménavněiál ůl vnilínl plochy moQch a nemmllých všcl, samodalné íeWamnl panely či auďívlzuálnl lsíhnlkaumlsWnáčl llnak leíhnlcky ipojúná s lěmilďlťmi,jná Jizonl  yobenáčl zholovenAnazňklaďě noíěvznl}lýih čl objevanýeh leahnalogll, klaíšsenacházl Ve Jail+íicM poííiyíovah.ie,nebohhispo#ovaid  op'ámě'ným u»amíem. Naíeklamnlm nodíi můíe bÝl umlslšn í a vks lypů íeklgm čl íeklmnlíh plochma11191Řm osoJklaíAle vlgsínlkem. nebo opíáměn: uzhalelem momlých a nemoWíých věol,líiichžvnilil čl vn$l$hy  líOll poskylovamlem užMnyjaíto íeklamnl noílče, čljako plochyk umlslěnl íe!lamnlch noílčů.obieďnaíelamasoha, kleráu pcakylo'ialeleobiednéThíeanzaclg pmíozovánl ískIamypíoalíeďnlcMm ísklamnlí noslčůza poďmlnskalanavanjí VSPnazAkladálednďIivých qklamnbh amíívap}lpsťnězapmmlnekslínovených vceloinlpmlouvš (l ípolupíád.
íšklamní8mIouv0JmnOUIV4 dlIčlgmlouvauzaíkanámeJposkylovalelemaab)adnalelemzapťmlHeksínnovenýcJ
V8P, můvculO (eUamnl gmlouvou phpadna za poďmlnek 81an0venýCh V čékuočnl 8m1ouvě ů spalupím. Píedmšlemplněnl zwtlamnl douvýla  závgzek poíkylovalele k íeťlzaíl B pnoíozovánlísŤlamy píWlíedničlVlm íGklamnlůh noďčůdle čl.l. VSP a lomu vklallcl závazek ob%nalťa umadll poskylovalsí Cl!ílll Zíl ísallzaúl a píovozovánl íeklamy.Saučáillp}IúmnIamlouvy iaka)ail pílkíl  jg zslmmíííozpIalakluíace.
íeallzaai reklímy zeiména $oba mklamy. lell ínalalaae, ůďnhg a ťglraííěnl zíeklamnlho noííče.v%bou íeklamyílaslnl v%ba íeklamypodle zgdánl,návíhů apoídavků oblinalms.insliIacIíaklamyíyzlckáhpllksceneboupavněnl íeUamynačidop%luinéhoíŮlamnlhonamče.
oťsb'ananlm mklamynšsledně aďilmnóí íeklgmy g uvsdanl ía%lamnlho noslíe do původnlho glavu po akwknl ?vozovánlieklamy.
pmvozováimmklamy zndáni  ísklmnylnsmlovea vanamlgmnlm noalclh peOn!  IX)dObll dalíl)lfflllOllVn)kIamníammvě.
ebladnAvkou íakIamy záííamá oblmnávka polvízenňz« ůany po4wa1s1s sklamy.íek1gmn1ak4ampanQ íesllzacegpmvozovánIíaníy.
zahšlanImíeklamnIakcJhmpaně)pmlďenpmvozovánlíeklgmy.l*liloIopmvozoviípkdmeJem

 snlcuq.Nenl-lipmyozoyánl pMmělem ímlouvy, íozuml sa zaMjenimígdamnl a{u  pnnl den nializacs nikmmy.plín{m  pWmštu reklamnl smíouvy ze slrany paíkylovaíele ía v pílpadě poah)bnogll íozuml ínslalaíe íeklamy na.pfliíu:ý  íeklamnl noťč.

iii. fflcíosn  REKlAMNÍCH suíy  osasoMvgsu15aí<
3.I Reklamnl NnlClllV'l %Xl uZavlíánY bmOll smluv u{aMMýčh e poskylaímelem, neba pohaenim dokummlu,objed-nmaíůlam{zeŇanyposkylovalde,neďohoďnau}

 seamIuvnIsuanyvkankíálnlmpňpadšlInek,
3.2Reklsismlouvaaemezlob%naleiem apogkyloíalelamuíaílíádleql74eo'Ial2zák.ň.Bg+2(ll2

 Sb.,obbnske.ho dkon&u vdahíám znání (dála ii  OZ) lako ímlouva nepolmgnovaná.
3.3 Reklannl mkaivy, nabldk) a ablednkvky musl absahoval zgjména náíeulou íďsnlllikm smuvnlch slian labchoďnlfinnu. n8bO iménů á nk!eV pal kJm  podnlJ. a VY'ř!e%l člnnoíl, idenlllíkaínl člsb, daňavá Iden«íkačnl Malo,sklb,mls%pťikůnIčibyďiAlě, ev.bankovnIspojenll;píedměl, íozsah s leímlnmalizacú 8 píovozoánImkIamy,náhledzWměnl íeklamy, cenu znnea%zsď a píavoíovšnl íeklaníy, pí0íadné dalšl ůd4e danavmó VSP.
3.4%'Iamnínlouvylsouuzavlranyvedvauvyholoíanlch,

 znithžkgMázesnbtívnIchgkanabdďlpolednam

4.S Pmkylmalel sa zgvazule na z;Ňladě plaemné íazeívaceobjalngleIe polvvené poí4ava1a1em mzenoval íeklamnínaii6e, iasp. íeklamnlpy  vaslsnoyen% lemňnsch, nelděía však do 3'1 dnů pM zahájmim íaÍlamnl ůe.4.2NealídopmŇníodneíeieívacgpoďmodsl.4.íIoholočlánkííVSPkuzaďeíekIamni
 smlauvyzívodůnastani4eanab,paniu)esenasnmezazienoubeznbgoyne«ohineísaposkylovalslsobiaanpíelem

 juiakVlomIapfipaděnema4ednalel náioknanámaduymloženýchnókladůčinanšhíaduškoďyzeúhgnypwkyíovgíe:e

V. P0»DAVK'í NAREKtA!Ml
5.1 Rsk1am4 ze%na leií ggílíý  ři lexlový ohaah, nssmí býl v mzpoiu s plalným pí;ivnlm řldem če*é íapublíky,zsiměíazškč.40/lg!S8b.aíegulíďmkIamyvpIalnm

 znén1Jk.ů.a(V20í2 Sb.,ob%nakýíonlkvplalnm znšní,z&  ě í21AK10 sb., íulaíiký zákan s dále psk eíckÝml moíálnlm' a píoíísílmi nami  íe4ek1oyanýmí pogkJovaía-Igm, zelniína gi  kaďex8m niklamy vH'vs  bdcu 4m íeklamu. Reklanía neíml pobzwal  čl *íotoval Amyptťlmalele  a malildů mijgku uílvanMo poskylovalelam k ísklamnl člnnoíli, zelměng osob uvedených v a I. piam,a), b)c)lěůloVíiR

5.2 Za pobozovbiaohmiov*i z4mů obchodnlspolúosN Čagkgdí.íhy, a.s.,il. majlelamglelku už1van4hopaak11>i1aiesmbr'úamniannosvuveúenóhovči.í.pism.a)vsp.seďes.I.ooií
 t4.smIauvyoípnlupíácivgzněnIblaIkuay uzaííwémeťpo$lovalelemaobúhodnlspďečnoiIi

 Čsskšďíšhy, !1.8. vždy povgjujemkIamaumIiíěnúna malalkuobchoďnlspdečnaall Čeakéíšy, a.g,kleíápíopagu%konkumďobchodni apďeaííoín Českádráhy, a s. voblaíí auIobusoí'éaMamIčnldopíavy.Indalíoeapmvozovánllaínvémklamynamalďkudlačl
 l.pIsm.a)VSPlepoíkylovsIsIizalimánú podsmcl smluvnl pckulyva výji íOů.OOů, Kč zakaMau jednolnvouíaklaníu ekaždyzapnčQden, kdyienazklml  nosiů umlílěna íeklamapojkozullci obchoďnl zůly ohdíodnl spolsínogli(.eskó tlí+fiy, íl s .

VI. PMVAAPOVI)MfflI 8MLuVNICH 8TRAN
6.í Poik$vamlgazavgzujez4ífflíealIuďapíovozovániíe}Iamy

62 Poikylovalel le po*nen zabsipeiil na své vlgslnl náklady po dohu plalnosu íeklsmnl smlouvy opíavu íklamnlchnoaiQ a lo V pfipměléjCh poš}ozgnl, mčenl nebo oďcizenl š výllmkou plipadů záiahu hv. vyUi moď (T fl VSP)a s vjhkou íad dodaně íeklamy, maíeíialů či poďŤlmů (T.4, 7.5 VSP)
8.3 Qjealnalel %a povlngn poskylnoul poíkylovslelí vaí}eíou saučlnnosl palbbnau ke aplnění zá'ímků poa(ylamelevyplývslickh Z ra}lamni amlouvy. V pTlpadě, že o$lnalel  políebnou souíínnoil nepoakylne, neadpavklá pcskylwalelz» Qibl  kh  š4í  zavgzků vyplývgliclch z íeklamnl gmlouvy, kleíé bezposkylnull součlnnoín oblednalels naíííahlyb91 uskulečněny. OJednalsl nenl opíívnán objmnšvgl I zpíoíťedkováígl mlamu pío subjakly di&né í  obiŇalals,ledezb k Icmií pled uza'ííenlm ísklgmnl aínlouvy píaďloU $loíná povštenl. To neplall, I*li zpíoďedk'wáni íďalamypíeďmšlem pcďnikánl obisďna1e1e(1ako4 oblednalel dalsléiisn amilamni agenluíaa), pňčgmž na Igtovou íkulečnosljeoh%naW poJnen pos%lovalele písd uzaďenlm gmlouvy pa$lo'íal«levýalovnů upozomll
6.4 0bleďnalslja poúen uhíadil pask)lovafflu eenu za íealizaď a píovozovínl íeklamy íadnš a vías&;5 Poskylovslsl sa zavazuje do 15 duů od zahíilenl íeklamnl kgmpwé zholovil a pťdal oblednalell lolodo}umsnlaclisdnelliv%ueklamnlchpkch.FolodokumenlaclseiozumlíologíaThe.

 zekls$hbudez%mó,žeďoělakíAďnélnglalaďíe}lamy a kleíů umoMuja Idenliííkaai íeklamnTho naes %kxlokumenlacl může poíikylovalel doďal objeďnalsí ímněž

VII. DODANÝ qi+íuíwsfflbíemAí,vyaoesiAgsxug  pooul»*i+isíauct71 0b1adn91e1doďáVé poskyIovalanneklad4pIlpadněpa«QdV
 umalmlál kběíeklamy.Zílltíuie4lpaskylovaml p!Oá%nalde $obuíekIamy.ggíanIulg iejIQmbuvesLindaídnllechnlakékvalllěIpfidodíenIpndmlnekglanovených

VSP, pnivomlml a lechnickýml poďmlnkam pflduWho lypu íaklamy a uiklamnlho nasičaAbíemči sllekými noímami, kleíěpío  sabe píahíšďl  zazávazné.

7.2Vpíipmě,žeobieďnaIílodšvávlasInlmsled#kvýmbě
 vklamy nebo llivyíůnctnsklamu.hsianavMoml.žekmllamalmůlučivynoben% neklammudbýIvsoulaďu aVSF'apíovomlmIal«hnIckými(mmlnkeilpílsluěnblypu ísklamy  a íeklamního  naíiče.

7.3 0$dnslel ae zavsula dobl vyíobenouíaklamu na aďíesir.aMad RAILRaLAM, U Trall 3203a8a, lOOOO Píaha 10-Slíaánlce (konleklnl o»ba p. %míánek lal' 72Í 752 7271v píacovnl tlny v době B.Gfl -í8:30 hť.,  neíohinou4 sg skgny )lnak, nejpozděll:a) 5pígmvnIchdnůpbtlzahá:níiiímlamnlakee,)e4ieklmnnlaíesmalizovánanaíeklamnIehnoslčlchumlílěných
na úzmil hl.m. Prahy.

b) 10píacovnIchdnůpísdzíh$nlmíekmmniakceielIíeklamniakcaíealizovismíeklmníbnaílčííumlílěných
mimo ůzami hl. m. Píahy,

c) vpfipgdě,želeíklgmnlakceniaízováíaíaičaměnaísWgmnIchnaik.lóumialánýchnaúzemlhl.měalaPíghy
amimo(aemIhl.mtlaPíahy,plalllsnnindodánIďlebmublíolioloodslVSP,q

 íOpíaeovmchdnů.
[JůkXi  objsdnalel pauiemamdál k výioběíaVamy, zavazuje se lel doďsl ns1poz4:
l) 10píammíchdnůJedzahájsnlmíakIamnía}cepodlebodus)IíďamgIV8g

n) IfipíacoínIíhdnůpímzaháienImmkIamníakcapodIahadub)l*olooml.V8P.
íl) í5 píawnlch  dnů píed zah.ijanlm íeklamnl  skcs pmle bodu c)loholo odit V)P.
l.A (lbjadnaleí ie pmnsn pThdal poskylovalíll íeklamu v množglvl, klsíé píesahu{e míiohlvi íkla+nnbh nošů uv*ďanýehvíeklamnIsmlauvěaí6%.Poskyío»teIlepoThngniíomionlobalnalda

 oyčqánInáhígdnIchmkIemvemysluo+lal.8.7.lmhIaV8P.pMemžabiadntbl aaza'íatulabaz4ečnáhoedkladudoplďlnaihíďnlíeklamuďopočIuoďpovlďaQ ím'lu uvedanému vodgl 7.4. IěmoV!lP.
7.8 Poskylovalal gl vyhíazula píbo admllaaí mklamu íeJlzoval ůl píoí+ozovsl v p+lpalě, že po píovedenl kmkolydodané íeklamy, mJmélu ngbo poMadů pm zaháleíílm íad  a pío'mznvánl íeklamy ůígdó pklgmu, aíkJllnebopoMady,neboisllahgmíí@alsxlov%gahvm@onuúpažadavky

 dlečl.V.VSF',pmvomhialechnickýnňpod-mlnkami,auza*nou íeklamnl smlauvouIavpfipadkžeznáhímuzlymšnlíklamydleaďiL3.3VSPčizdodmiá
ycbenéíeklamyďe oďs1.7.2 V8%p1ývá, íeíeklamaa jell óíglja maíaungavou píopagad v Jmu aioby odl(kíéadobjednalele (lolaneplall pío íeklnl  agenJ,  č) v pllpadJ žeby ís}lamamohla íyvolal veíejt'páaíagnlčí poUodiiZaimy bllCh nezůčaglnůných asob, zšlmy pmkyloíalelečí:my malllelů niklamnlch ploch, nebopoime-ll pogkylovalde někleíá  z láíhlo  skulečnosll důvfflné poéďeni. O I*ovmlo  odmflnull ja poakyloyhld povmen plae+mů ínňinnovalob%nalele bez *ylečného od}ladu poíé. eo 41s11 nMleíau ze gkulečnaill uvedenýúh 'i lomlo odsl VSR C)blsďnalalia vlakovám ýipadě po#nen dodal píi zghoíánl lemlnu dle algl 7.3 loholo álánkuVSP a ďa menml smlouvy j'ínouíeklamu, či malaÓW a poďklíy ipovídgjial v4e uvým  poďmlnkám a lo na m  nákla$. Vpíípa4 ž«abieďnalell  po4nnoi1nasp1n1, lenlolemln nmodížl člz ehaísklezzjišlěn%h skulečnosll budemožná usuzoval, žaobieďnalelna'huďe acho(iv doďaljkiouneklamu,maleíIálnebopodhíídyadpovlď4oluveďenýín

 padmlnkání,le paskylovakl apíávnén odsloupíl oď mklamnl amlay a okamEleii úannosll od ďoníůnl ťaloupenl dmhě smluvnl skaně a uplahťl VŮČíob%naIsíglaínovscIasankčnIpoďmInky(balX.VSP),nedohotkís4sssúbiednalelem
 pnakPoskylovúlelnetxlpovl-dáobieďnaleIizau,kIeíšmuvzníknevdŮmku

 oďmílííullíaallza» apíovozovkíl íeklamyzdůvoďů uvedenýchv lomloboďé V!lPčl v ďbledku odsloupenl odíelilamnl imlúuvydle  loholo odaíWP
7.6 V pfipmě, ze v pťběhu íeazm  íMamnl  kaípaně  Rada pío íeklamu  dopauůl íaklamni kampaň slšhnoul nebopoikyIovaIeIshIedáíakIamu,ieiilechnIckšzpzv.inl.gígfimýčiIexIovýobahvtozpapotadavky

 ďečí.V.VSP.píavoznlml a óeh% poámh*ami, uzaďewu mlamnl gmlouvou, a vpnpgdě. b  by íeklúmamohla yíolalvďsjnópohoťgnl 5 poškodh z5my poskJovalde či zílmy m41e1ů íeklamnkh ploch, nabo pojme-í poskJovalal o nákmí zIšchlo akulečmsll důvoóó poďsffení, je obladnald povlnen do 3 dnů od ínlomiování o IŇm  ikuk'čnoíí ze Ňanyposkylovaleíe, dmal pnau íeklamu oýoíldailcl v%e uvadsym podmlnkm anebo %nosuanným pmhlMenlm vy-loučil oďpoíMnogl poskyíovglels v souvlslogll í daluim píovowánm ďolňané íeklamy. V pfipadě, že oblsdnalel ssígnované Níůlš nadodá iinou íeklamu čí neučii imnaskanné píohlátnl o v)loínl  odpovMnoíli po$loalela čl vpflpadš, ža ani iednoslmnné pmNUanl o qloónl  oďpomnoili poikyloíamls nembiánl poškozanl nebo ohíoženíz@můpaskylovglelgsmaluelů m4eIkuuživmíoposkyínvaleIemkmklgmnl činnoiU,zeim  ovbuvdených Včl.l. plsm. a).b)c) TháloV!iP,j. poíkylovalel opíněnneklamu bezodkIsdnšibazsaihlaaiobjeďngleleoďakanll. D:d*uk makl  mNatn) v důsladku skulečnoglí uíeďen$h í mmlo oďsl. VSP le objednaíal povlngn uhíalll pos%lova:dicsnuzaíeargaciapíavozavánl íeklamyvplóýffli)ednínóvía+nnlsmlauíě.%skylovalelneoďpovldáohjednaleli
za škadu, klaíá mu vznlkna v důdeďku alažanl mklsmy zdůvodů uvmen% vlomlo oďslavď loholočlánku VSP.7.7 Poskyhivalal GÍ vyhíaiuje  píávo  odxlqil  s okamtilou ůčlnnosll ffl íehlamnl gmlouvy v pllpaóe zůsshu vyišlmoď,pmvoznIllaňovésiluacanebazdůvodujl*mímo{ádné

 siIuace.Píoů%lylšlosmlouvyagzAgahemvyššimoci,
pnoVoznl ll!ňdjan siluaci neba ilnůu m!moíadnm dluaď iozuml iskMoTh'l událosl, 2a klgíou »ďnš ze smluvnlch Ikannendpovldé a klerá podilalným způsobem omeíuls nsbo íoiie  aplněnl pímmMu smouq a kleíé nebylo mbhiagí pn vynalOml veikeíáhO úaill zabíinil Za I{kůíůu událosl iz  považavóy zeinu)na ílvelná po%omy a píkodnlkalaslío$, obaaníké nepakoie. omezeni podníinl v čR, píacovnl v91uky, 0buchy, slávky. požá7, aóláže, víky,povalani, zmahy:enakýchnsbo pa1ic4nich oígmů člposkyIovaIelamn»vIhínllelnéanep%dvklaIeIné

 změnypí»voznlah a latvikkýchpodminek u íeMamnlch nnďčó a pld  a pfipadné dalšl udá!osll, kleí %u mlmo mc a konlíolumluvnich suan a způsobi namasl  plnění zmazků pio né zb ímíouvy vyplývelícich. Oblednam v lěchlo pnpadachnanIoptávněnodíeklamnIsniIouvyodslaupíl,pbmnýalovn4souhlasl,
 ževlakavšm pfipadě jaylcučsna aIíikaceuíl. :l í765 a 51786 0Z a poílupu% seobdobnědle í2.3 VSP, pfflůemt nakliy nove íedlzace a pmozomni mklarnynese oblaďnalel.

VIII. ůDPCMON(18T ?OSKYTCIVATELE A OBIEONATElE
8.1 0Jednalel mugl býl achopen doloíil píavdlvoíl jíkóhoWlv svého Ivríanl obgaženého v íeUamš, či v podUaďech

rí:J raí/,i"(p-í,4-"!-;;-a,=-7



dodahých k'$obě íeklamy. Píylovalel iieoďpoíldáza pímďvgl ůdelů obiabnih v íeklamě, čl v pod}ledech pía
dan%h o8edne1e1em k v'yobb íeklamy, u poruěenl PíáV ffelkh osob v guvlíloill e poíkylovaldem píobyanou
íeklamou aškob  lsklovznlklou lěmlo o»bám. Oblednalel sa zavetule ískovoum IVu  v l$aďě lelhovznku lěmlo
mobám nahímkmlelo pmkylmalelev pílpsQ že byu poíkylovalsmbyleupIaIňovAna

B.20b)eďna1e1 odpovk!á poakylovamnzakvalll llmdoďan%híklam poceloudobu píohmvml íeklamy. V Jlpadě, že
pn píovozovánl mklsmy ďoďávané oblednalelem ea na lé!o íeklamě vyík$u  vady, kleíé bíánl povozodnl íeklamy,
zavaz@e se obleďnaleí nepmdleně polé, co k lomu buds poakylavalel WZVM ádal poekylovakď nálííaďnl mlsmu,
neďohoďn>ll es a poíkylovaldem llnak.

8.30b%dnalel%pfflnennehrdl(mkylnvaleIiwúkmuuhbdu,h.růbymuvmPslava»vlWlaraWa», Mma
1eí4y n podkmly pThďanýml k díobš íeklamy oblednalel, kleíé nebudou v aouladu s VSP, pfflíluin%N píávnlml
píe«pIiy,vpíípa«anapíamlHívízení,za)úu1lný*dtúčnuveíenhhvíeklamé člpíedan%hpodklaíech,čl
naiohopnosllobiídnaIeIevímemě íivpadkladmi khluíášié ekulšoa} *ložll.

8.4 PoíkylovaIeIoďpovIdů ablednalell za ěkodyzpůsobsné nadodanémklamně nevhodnúu Inalalaď.

ixcsiovs  PODMINI(Y

9.1 CenoTh podmlnky mNzsooapíovozovkil íeklamyaeNl plalnýmmnlkempoikylovaíeki(dále%,Cenlk').Akluáml
oanlkle umlslěn na ŇlíB  poýIwalele-bww.ídImdam.oz %  uíčenl dšeoeny íealbaae a pmozovánlíaklmy le
íozhoďně zněnlmnlkuydanuzavíenl mklanvil smIouynebovdanpoívízsnlobleďnávkyzeeImyposkylovalele.
Cenyvoenlkulmuuvedeny bezdanězplíiané Wnďy. Cenamíeee apíoííoxovánl reklamyleuveďsns víaklamnl
sm1ou4

9.žCmuzaíaaízadapíovo»ÁiilmkIamyhíaďIoblednaW natákIaděIakluívyílann%hpoíkylomeIomna%ho
hančvnlffilumený vmklemnl mowěčlvholovosll dopoídeďny vaIďleposkyivsble.Fahuylaouvyalawáhy
ďe41eu ískluíaos, klsíý%nedllx aou6áai1 íeklamnl em1ou7. Nen141 mzpls íaklmnl amspfflohou íamnlamoíí-
ilsoum«u7vysiavoíúnyposbybvaívzmsíoeu naíypuíeuamnísb.Vpnpaaibmho»voeímhopu1e
eh)gďnaleIpodnondoloEIpmkyIovaIe}úhmuíakluiyp!edzahálenImíekmmnlakoe,nedohoďm eegpoikyloval*
Ismlkia%,Ňkopl%plaŇZWuauVedenIni číslabnnkonIhoWlupaekylovsleIeivýWhQ@oveďmévepíoipfiíh
mhoki ú  adnapmvmenl íéhi (íííaly. Kopi dplv z ťóu %oblednsld po*an v uveďenémíeímhu zaílal laom,
ýošíxi, píoalíaďnioÍkn Jml  alužby, čl doničll nš da aklla poskymvaleía. DenuskuleWnl zdaníblněbo plnění
jsónl1dUš4  pvhmlmlpWplaV.

9.3Vpnpaďěpožmavkup»kylmaleleleob%nalsl povlneniíhíaďRpoakylovaleílzábhueanyíaalIze«apmvozovónl
ílamy na záklaďě zlm  lakliny poakylovalds va v% a eplelnosll slanovené paskyímaWem. V pílpadě, b  le
áleďnalelvpíodlenl eůhíaďou zámhy,poíunule »dsnm4ení mamnl aJaínopílslikiýpťeídnůpíoďlanl
oblednaWe aůhíaďaudohy)'auidnezahálenIi*klsmnIšeneŇavnaďenukončenlíeklamnísk»aláIa]ed
naícenyzarae1zadapmwmáTh íeklaíny'ťelně  aankčníahaílaaoííh poplalků vesmyaíučl.X.VSP3oha
uhíazenů ob%dnslelem sezapočlToé ha(ihíadiímny aee a pmvmovánl íeklamy
9.4,7eden
poíkyloveíeIeneboden%IúhdomInu,lmod dopoklaďny posky»'wlde.

9.8 Vpl$aďá, že úhraďa oany u  mallzad e pmvoiovánl mkmiy nenl ob]eďnalelem písmena dla VSP a pííalušnó
mkíamnlsnJ  íáďně aYmlk  COakJovaíel OpíáVněn oďdoiípllodíšnmIamJaDkdou  účíMoallod ď>
mlenl odíloupenl dnihé ímlimil ahsně a uplalnll M  obiaďnald alomavm a aenkkíí peblnky. V pfflpadě, že lulo
skulečnoelpoíkyhmelzllsíIažvpThběhu)lpopíomďsnl pWlnlzíekmnnl amlouvynebodo6áalzeaváakanyi]o
opíbněn pová-děnIplněnIzíklamnl ímíoudJhóíkIamnímbuquzaťenésoblednaíímekamžllbúgIgvll
oďíekIamnIsmlou4odaloupllaupIaííuoblednalaIaslocnyaoIaaanMnIpošlnky @XV8P).VpílpmIé,žele
oblednaWvpmďenl eíou  cenyzaíea}aílapízovšnl íekIaydéJak14ďnů,lepoýlovalelopíhněn
ťimupll g okímfflou ůannoall od kleťkoílv delil mklamnl čl jné smlouy uzaÓiáa 4dnaíeíem.Ob1eďnaW nemá
vlíkovémío  pílpadě nkdi wadu  bdy, káby  mu wš  v důiMu lakoóokíoďgloupenlal dal}l mklamnl
apnáamlouq.

xsíomovadús.quáiIpoouIhxY

10.í OJedngld )e o4vněn oďaloupílod íekIamnIsmbuvypíednhéjenímmklemnl ekaebezuídm ď(ivoďu. Odm
pmIla(iannédoniěemmposkyíovaleffl.

íD.2VpnImě,žaodsIoupenloďsíou7zeokayoqadml«le budúpaxky!ovalgllďodenovlamlnuodíX).do4!
ďíe píeď zsh4enh ísklamnl akce, la obleďnald povlnan uhdl  poskykwaleN slmnovael paplalekve vým 35 % eeny
pMnl zmlaiml amlou

ítl.3VpfipaŘž*oďalupsnlaďimIouqzemanyobjedna!eIe budepcikymaIeUdoůnovíemiInuod44.do3D.
dne píal zaQenlm mklgmnl akoe,le o%eďnaleí 4nen  uhídll poskylovaldl aloínovaTh púpbilekve výšl E %ceny

10.4Vpjpaď,žeoďakgpenlodgmouvyzeíanyo%aíe buďepoekylovaleliďoniíenovIennInuoď30.dnado
dnenMl  mklsmnl íkúe le obleďnalel poJnen uhml poakylovalell ahnovaíl poplalak V9$1 1(X)% ceny plněnl
zíeklanmlsmlou

í0.6 V prlpaďě, b  ďdde k odaíoupenl od mklal  smíouvy za skgny poskylovqlele z důmďu píodlenl obleďnníde
aůhmh mnyu maízm a píovozovánl íeklamy & z Ilnáho dů  elanaven&n WP a mklemnl smloimiu, lb oh.
mgl  po*en uhma poíkyIovaleIIsŇnípokuhi  ve výN 10(I % oeny phšnl, míé m8o býl dl* íeklgmhl mouvy

íOJl 8kímovao1 poplalek a m#uvnl pokulu h  ohlůalel xsaJe  *dí  pzkylavaldl do 16 dnů oď dne oďeílám
písem nffiooznšmenl pask$valelao oďaloupml od íklamnl mou

í0.7Vpfipad4želeobladnalelvpíodhinl aůhraáx aenyzamíaí1a7ovomkí íamy,sloínovaalho poplaíku,
asůvnIpokiJepo*anuhíadIípmkyIovgWIipolvsíabílakmIky1snílumí  ůíokzpmďanl ve4
0J9&zd1uW čáslkyzakťďýdmpmenl.

1(IJI ůluodou emíuvnl poku5 čl ahivnffio ůioku z pmlanl smůďí  nšwk poikylovaWe na nékmu škody Isu
způíobenézeaímnyol@naleIe.

í0.9. yaleí le oprávněn oďópíl od mklaiml amlouy %  xab4enhn íeklam akea bez umenl d(hmii
0ddoupíileůčInmdmfienIm o%ednalell.

10.'l(l.Vpílpadě, b  dolďek adaloupenl ť  mklannl mouvyí  odil l(U) íó!o  čbnku %íBPze aímy poskyíovalele
a Mi odslosm bude ob)ťnalea ďoo  vlamďnu do a  k  píed zahélanlmrmmm akce,múá!effi objednaleíl
nMnidanmaďůmunmšaložm%h ítvýmběíekhimy.

íokiodíloupanl bu&obleďnalell dmťanov leímhu odí!l. da45.*epíed zsh%lmmkhmvil akoe, náldloblednaíell

í0.12.Vpnpaďě,b doldekodsloupenIodíeklsnnIimíouq íalať  10.9laholočldííWPzemnyposkyknalelga
kbodsloupenl bvde ob}ednalell domčmavlennlnu oď4. ďo30.óapM zah%hn l eííca, náldobleďnaíej
nanďa nák)adů mmněqnaJen%  klmbšíeklamy ve ýšl Fnk

10.13. V pllpťě, že doldekaďalonpenl od íklamnlsnlouvy dleodel. íD.9 lohobč+km VSP re íaíypovds
e mío oďííoupmí budeo0mnalenóničanoímInuod 8.áedom4en1 mklamnl ak»,nála!l oblaóalaN néhmla
nMadů íozumně ynalole  k$oběíeklemyvevý!N im%

il. rlíilJll  nClL uíiiíCM10'!i5 ul(Ji:qJ  iiiiwi""l  JiL:lA  "i'

iU Reklenml nlouy  u uzavkall ns dobu nazJtně nulnou k podlnííll vxálamiého imluvnlho phěnl, nenlll v
(ddn slínonno  jn*.

1t2 Plahu»l a ačlnnod íaklmlí  imluv kaů poskykullm ímlmého. íádného a »gínáho emkiimIho pmšnl.Pígd
umče+ih kvánl mouvy z důvodu poakylnull vz4emůo  a 'bněha  sůvnfflw líněni Ize mklamhl
muvu ukdl

a) douamkívnkbtkgn,

b) eďaloupenh oď íeAsmnl sťouvyze sVany podJavalde, a la pxízezdů  umen% v íeklamnl smkíué,

o) odíloupanlm od mklamnlamlouvy ze suanyobQnaíele, a lo pouuzávadů uveden9eh v íeklemnl smlouvě,
d) zánlkam N amíll ledné» omluvnkí slíaí
11.2.í PW uplynullm doby po kleíou íeklaínl  mílouva mů Ize lulo alouw ukonml ďohadou. Talo dohoďa musl býl
uknsplaemnau  íomiou.

1t2.2emluynIslíanytemohoudohoďml naanIžanlneboomeimlmzsahuulélxi píedměluíeklamnlam,
alopoupIsemnýmďodalkemklúkovMo  smkm.

ff.2.3PoakylovalellsopíávněnodmklamnlemlouvyoďíuplIvpffpedeó pmišenl amluvnlpcvlnnoíu ab)ednalds,
aIíiioměv7.3,7.4,7.6a9.aV8P.Pos%lovaíel%ďdeopíhnůnoďmklemnIemlouyoddouplIvpťlpíďěi žezlskěho
vlVďmu  buďenuoen odskanIlvalkeíéíeklemní noiMs,nnJ$hpío»g]síeklamupío obleďnalde.

Ť1.14 0b]mnslel le opíávněn oďsloupll od í)lamnl nhivy  liu  uveďm důvodu ze %mlnsk slanovených v íl. X.
VSP.

1t30dí1oupen1 ť  amlowy leWméíem domčenlodsloupenIodsmbuvyďníhóemhmíaímně. Nspodeíl nsa díiu6í1
heaďíeíuaklsImIelapodnlkánlabyďlčlě, člodmlíne4lamluvnlakgmzáaíkupíevzlI,povóleaezadendwbnIavý
Ilmkou oůlho  donbn15. den poďnIodesIánl*íoupenldepouučenšpošhíug daučehkounaaďíeauWaléhohydíšlě
ólí4dlídíuMho(+čulnlkaíklamnlgnlouíy.Tokínepíall vpnpedě,bbudeoďaloupenlodamlouvydůómiluvnIekanš
pmkazsleIněŇučenoďlve.ZaaďíesuIwdhbyd}ělěaakllaamIíIa poďnff&nl aepmaů]e a*aaa umená v
zffilavl íklsmnl nl»y}l  uvaďmé vpmmŇ  ozném»ldommém diuMmuíťnilnlku po uzaďenl lélo smouq.

XII. DALŠI UJEDNANI

12.1Poíkylovelelpmhlašule,žasíneůlnlamlvbudoum nebuďo anllžáďínáíokykl.olIochianné zhémce,
znač» čl kvmu  íašenl o$lmkío  pouglmíí pn íekmnnlch akam o8eďne1e1e. Poaky»valel ílvyhíaale píáyo
užlvi mklemy }ea  obíoďnh pmzemh.

12.2 PoekylavaW ía íavguilepoikylovalobleóalslI akíuáInIlnhmaoeopnpednýeh íměnkh pmvonkí alachnbkých
poďíumek.

12.3 Dojď*ll k nepíavozovánl íeklamy z důvodu uvedoných věl. VI. oďsl. 6.2 VSP, lo pogkylovalel poťhen nepmdbně
(ns1poza2 3 píaomm6dnů odzl!lěnl mlačnasll) pIaemnšIníoímomúbledname.Záweň)e poakyíovúlel povkipn
4md1eně (nolpaměli do3píacovn):hdn(ialzabezpsůenln$íaHúuveďenlíekIamyopěldopí>ozu) pleemněpM
IožllobletlnalelInbih &ďglku emhivy iahmu)lolho, pokJ)e lo mohié, 2 vaiImlykompanuoenepíoovánl:
e) návfina pmdlouženl leímlnu pxivozovánl íeklímy oóbu, p+kIeíoumklamanebybpiovoyána
b) návínn enlžml čáí(zapíavoiovád  (l ellkvólnl čásl mdobu nepmvomdnl iů

íž40bleďnaIel%povlnensepIsemně Jáďukpřed+ohušmunkíhudodalkupodleoďaíav»í2JloholočlánkuV8P
nelpěp  do 14 dnů oď lŮo obďíženl. NeuWí lak, má ao za l(l, ÍIB obleďnalel »uhlail a Imllm  pmmmánl
podleoddaw 123 pmm. B) lohokičlánhV8P,bylo-ll pmkymaWemnavo.

12.5 0bleďnam aouNad e llmi žeoí@  Inaldace aplzovbl  le»aH buďou ponďmyaž po óhíadě veaJoh
náklaiůnau,lnalď«lapiomxánIp}lelulnóíklamy,neďohoďm} aeamníhanyllná

12.80b1aóa1d nenIopíá'dnodaíoupžodmklmIsmIougvlIpaděpíoďenIaauh@snImmkIamnIak».Vlskovkn

poakylnoulelevu 2 »yu  píwozovánl my.

xiiiJvínsčrMusrxuoveM

13.í Tylo WP ae mahulla leou plalné a zůvgé P  všechny uzavbé ísmnl  anibuvy, poliméobšvkya  mz-
pl1 íeMamnlah ól,  nen14 v 1ako4ab1oiek1aimkh sbuvách, mzplmh íamnló  akal, pomzaných ob%nWW
pflpedněoelomčnl mlouvou o spdupíMaíanomo llng}.Tylo'W% pffiklůbll ke kaMé uzaťenmklamnl smouvš.

hoddoďalků azměnV8%ealávádnemlellohnďsjněnl.Z»íelněnlmVSPaeíozuííl4hzpíkJupněnl poakyíovmem
ťellni osobšm 118 ťíeaawwrdíeklmez. Mluélnl úphiě znkil VSPle na IMo admalaM mykomukolW pníipnk
Pmmmlmilouwlsou íoňodujdWPplahié aúňhióvdsnu;aťenlíeklsmnIamlouw,pomměIměnyWlnamall
vlivnapívaa povlall  z Quzavten%h momních smluv.

í3JVzj1emná píma ób)eďnalele e poíkylovalela a oalsW dožlkiíí, kleť ne%u mnl  nlouw,  V8F', pÍlpadně
aůnl  íníouvouo@Iupíkhýílovněupíanny, íendIpíduki%lusIanovmImlpíšvnIch píeďpíť čeakám41ky.

144 Pm íebnl vaaaJah epoť z wklamnbh muy a v gouÍmll í kWb ímlouvmí, ě spoA o lelbh plalnod,
Inmpíe!adneboukončení,lsoupnslubíaťyčaíkóíepubíky.Oblednalelapaak$alelvýalovnb)edná4imamya
lu ji 89a o.ař, že mlííné pfiíluiným midem % ve vWh spoiech meť 2ednsíe1em a poekyíovamem 0kaQh »
dffll*  ům!g, íaíbln» ř@íll ň%Q líliňfld, ňhWlůňlld př%1íř4QWP
13.6TybWPva$uj vpIinaíldnel4.1tZlíB.

T» railrek/siívy



Příloha  č, 2 číslosmlouvy:  201900973/EF

Rozpis  fakturace

Cena  za nosiče

Sleva - 4121 %:
Celkem  nosiče  po slevách

Služby  činí

Celková  cena  bez  DPH

DPH  21 % činí

Celková  cena

splátkový  kalendář  Kč

265  000,OO Kč

ů 09 200,00  Kč

"I 55 800,00  Kč

22 600,00  Kč

178  400,00  Kč

37 464,00  Kč

;)15  864,00  Kč

iČíslo splátky iVystaverí fa (DUZP) lSuma vč. DPH iSplatnost
I 1. 9. 2019  27 348,00  Kč M  dnů

2 1. 9. 2C119 188 5'18,00 Kč 14 dnů

IPoznámka
Služba

V Praze  dne

systé.mu

ého  kraje,

organizace

RAILREKLAM,  spol.  s r. o.

V L4-Č)AS(!'Ct(4 :»trt  t':ú,':i,žs H



Příuoha  ě. 4 číslo sm1otivy:  201900973  /EF

Provozní  a teehnické  poďmďn)ky

Objediiatel  si výrobu  banneru  a fólie  zajistí  vlastnhni  silami  na vlastní  náklady,  Banner  v počtu 1 ks,
o rozměru  18,00  x íO,OO m a fólii  o rozměru  1,980  x 1,407 m doruěí  ďo 20. 08. 2019 na adresu:

KLAM  spol. ss.o., Hoiť  lán 1310/10a,  779 00 0lomouc.
Při nedodání banneru vteimínu  určeném si poskytovatel  vyhrazuje možnost posunutf termfnu
instalaee reklainních  poutačů o počet  dnů pozďějšího  dodání bannenu.
Náklady  spojené s instalacf a ďeinstalacf reklamnfl'io  zařízení hradí při min. době pronájmu  dle
smlouvy  poskytovatel.  Pokud dojde k ďřívějšímtí  ukoněenf smlouvy  na žádost objeďnatele,  zapoěítá
poskytovatel  objednateli  poměrnou  část výše uvedených  nákladů  do dopIatícu za provozování  reklamy.



Příloha  č.  3 číslo  smlouvy:  201900973/EF

město

Olomouc

Olomouc

Olomouc

nosgč

269992

270026

270363

Rozpis  reklamní  akce

ulice  velíkost

žst. Olomouc  hl,n. Atyp

žst. Olomouc  hl.n. Atyp

žst. Olomouc  hl.n. Atyp

od

1.9.2019

1.9.2019

1.9.2019

Cena  médií  celkem:

Sleva  - 4'1,2a1 %:

Služby

Cena  OP celkem:

do  cena

28.10.2019  I10000Kč

28.10.20'19  150000Kč

28.12.2019  5000Kč

265 000,OO Kč

109  200,00  Kč

22 600,00  Kč

178400,00Kč


